日期：2009年05月15日
上柜公司：威刚(3260)
主旨：公告本公司及子公司98年04月30日之负债比率、流动比率、速动比率

说明：
1.事实发生日:98/05/15
2.公司名称:威刚科技股份有限公司、A-DATA TECHNOLOGY (USA) CO.,LTD.、
A-DATA TECHNOLOGY (BVI) CO.,LTD.、A-DATA INTERNATIONAL (BVI) CO.,LTD.
、 A-DATA TECHNOLOGY BV、兆达科技股份有限公司、兆兴投资股份有限公司、 A-DATA HOLDINGS CO.,LTD.、A-DATA TECHNOLOGY HOLDINGS CO.,LTD. A-DATA TECHNOLOGY (HK) CO.,LTD.、威刚科技（苏州）有限公司、 威刚电子（上海）贸易有限公司、威方科技（苏州）有限公司、 A-DATA TECHNOLOGY LATIN AMERICA LLC.
3.与公司关系[请输入本公司或联属公司]:本公司及依权益法认列之子、孙公司
4.相互持股比例:不适用
5.发生缘由:依据柜买中心97年12月2日证柜监字第0970202472号函规定办理，说
明本公
司及列入合并财务报告各子公司截至前一月底之负债比率、流动比率及速动比率
6.因应措施:兹将各公司98年4月30日自结负债比率、流动比率及速动比率列示如
下...
(1)威刚科技股份有限公司
负债比率: 43%
流动比率: 166%
速动比率: 72%
(2)A-DATA TECHNOLOGY (U.S.A.) CO.,LTD.
负债比率: 82%
流动比率: 117%
速动比率: 78%
(3)A-DATA TECHNOLOGY (BVI) CO.,LTD.
负债比率: 0%
流动比率: 0%
速动比率: 0%
(4)A-DATA INTERNATIONAL (BVI) CO.,LTD.
负债比率: 31%
流动比率: 99%
速动比率: 99%
(5)A-DATA TECHNOLOGY B.V.
负债比率: 0%
流动比率: 0%
速动比率: 0%
(6)兆达科技股份有限公司
负债比率: 26%
流动比率: 384%
速动比率: 350%
(7)兆兴投资股份有限公司
负债比率: 4%
流动比率: 971%
速动比率: 971%
(8)A-DATA HOLDINGS CO.,LTD.
负债比率: 0%
流动比率: 15%
速动比率: 15%
(9)A-DATA TECHNOLOGY HOLDINGS CO.,LTD.
负债比率: 0%
流动比率: 4%
速动比率: 4%
(10)A-DATA TECHNOLOGY (HK) CO.,LTD.
负债比率: 29%
流动比率: 98%
速动比率: 44%
(11)威刚科技（苏州）有限公司
负债比率: 42%
流动比率: 196%
速动比率: 73%
(12)威刚电子（上海）贸易有限公司
负债比率: 31%
流动比率: 277%
速动比率: 246%
(13)威方科技（苏州）有限公司
负债比率: 0%
流动比率: 0%
速动比率: 0%
(14)A-DATA TECHNOLOGY LATIN AMERICA LLC.
负债比率: 0%
流动比率: 0%
速动比率: 0%
7.其他应叙明事项:无